

## **Hyller Holding ApS**

Fiskervænget 5  
6830 Nørre Nebel  
CVR-nr. 30537564

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mike Brinch Stage

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hyller Holding ApS  
Fiskervænget 5  
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 30537564  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Mike Brinch Stage

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder, dattervirksomheder samt anden aktivitet beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.991 kr., hvilket af direktionen anses for værende tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Egenkapitalen forventes at blive reetableret via indtjening fra kapitalandele i Roomsa ApS.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.040</b>	<b>2.184</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1	(22.366)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.050)</u>	<u>(1.021)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>6.991</b></u>	<u><b>(21.203)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>6.991</u>	<u>(21.203)</u>
		<u><b>6.991</b></u>	<u><b>(21.203)</b></u>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		(71.071)	(78.062)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(18.571)</b></u>	<u><b>(25.562)</b></u>
Bankgæld		15.571	22.562
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>18.571</b></u>	<u><b>25.562</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>18.571</b></u>	<u><b>25.562</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	52.500	(78.062)	(25.562)
Årets resultat	0	6.991	6.991
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>52.500</b>	<b>(71.071)</b>	<b>(18.571)</b>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(10.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
Nedskrivninger primo	(25.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	10.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
